
Id: KCGCG-YJJDL-GIVCG-APYFF-TZGSE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/55/2011
RADY GMINY PĘPOWO

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - hali sportowej w Pępowie 
oraz upoważnienia Wójta Gminy Pępowo do ustalania opłat za korzystanie z obiektów. 

Na podstawie art. 40 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się jak w tytule załącznika - regulamin hali sportowej stanowiącej własność Gminy Pępowo. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Pępowo do ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
sportowo – rekreacyjnych: hali sportowej w Pępowie, stadionu sportowego, sali i pomieszczeń w Centrum 
Sportowo – Kulturalnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr X/55/2011

Rady Gminy Pępowo

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do Uchwały Nr X-55-2011 

Zalacznik1.doc

